Assunto:
PRO0214043 -PROTOCOLO: Ofício CMAC n.º 141/2025 que
encaminha INDICAÇÃO N.º 078/2025 CRM:00013914262

De Poder Publico EDP ES <poderpublico.es@edpbr.com.br>

Para:
Camara Municipal de Alfredo Chaves Secretaria
<secretaria@camaraalfredochaves.es.gov.br>

Data 19/03/2025 12:08

Prezado Cliente,
Boa tarde!

Espero encontrá-lo bem!

Em atenção a vossa solicitação através do PRO0214043 informamos que para análise e estudo de rede de
regiões afetadas por interrupção do fornecimento de energia é necessário indicar número de instalações
afetadas.

Para a continuidade do atendimento, gentileza responder este e-mail com o número da referência elétrica.

Estamos à disposição.
Atenciosamente,

Isabela  Mendes
EDP ES
Poder Público
------------------- Mensagem Original -------------------
De: Camara Municipal de Alfredo Chaves Secretaria <secretaria@camaraalfredochaves.es.gov.br>;
Recebidos: Mon Mar 17 2025 14:26:18 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília)
Para: Poder Publico EDP ES <poderpublico.es@edpbr.com.br>; Poder Publico ES <poderpublico.es@edpbr.com.br>;
Assunto: PROTOCOLO: Ofício CMAC n.º 141/2025 que encaminha INDICAÇÃO N.º 078/2025

Boa tarde
Segue para PROTOCOLO o Ofício CMAC n.º 141/2025 que, após aprovação Plenária, encaminha a  INDICAÇÃO N.º
078/2025 à Concessionária de Serviços Públicos EDP Espírito Santo Distribuidora de Energia S.A que solicita manutenção da
rede elétrica do Bairro Cachoeirinha, Município de Alfredo Chaves, conforme justificativa e cópia anexa.

 Seguem documentos em anexo.
Aguardamos o registro do protocolo.
Desde já, agradecemos.
Att,

06/06/2025, 11:05 Webmail Locaweb : PRO0214043 -PROTOCOLO: Ofício CMAC n.º 141/2025 que encaminha INDICAÇÃO N.º 078/2025 CR…

https://webmail-seguro.com.br/camaraalfredochaves.es.gov.br/v2/?_task=mail&_safe=0&_uid=21494&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/2

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 39003000330032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

CONFIDENTIALITY NOTICE:
This message and the attached files may contain confidential and/or privileged information, which should not be disclosed, copied, saved or
distributed, under the terms of current legislation.
If you have received this message in error, we ask that you do not disclose or use this information. Please notify the sender of this error, by
email, and delete this message from your device.

AVISO DE CONFIDENCIALIDADE:
Esta mensagem e os ficheiros em anexo podem conter informação confidencial e/ou privilegiada, que não deverá ser divulgada, copiada,
gravada ou distribuída, nos termos da lei vigente.
Se recebeu esta mensagem por engano, pedimos que não divulgue nem faça uso desta informação. Agradecemos que avise o remetente da
mesma, por correio eletrónico, e apague este e-mail do seu sistema.

AVISO DE CONFIDENCIALIDAD:
Este mensaje y los archivos adjuntos pueden contener información confidencial y/o privilegiada, que no deberá ser divulgada, copiada, guardada
o distribuida de acuerdo al cumplimiento de la ley vigente.
Si ha recibido este mensaje por error, le pedimos que no divulgue o haga uso de esta información. Le agradecemos que notifique el error al
remitente enviándole un correo electrónico y elimine este email de su dispositivo.

06/06/2025, 11:05 Webmail Locaweb : PRO0214043 -PROTOCOLO: Ofício CMAC n.º 141/2025 que encaminha INDICAÇÃO N.º 078/2025 CR…

https://webmail-seguro.com.br/camaraalfredochaves.es.gov.br/v2/?_task=mail&_safe=0&_uid=21494&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 2/2

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 39003000330032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.